
 

 

SUURPELTO-SEURA RY		 	  
 
TOIMINTAKERTOMUS 2022	 	 	  
 
 
YHDISTYS 
 

Vuosi 2022 oli seuran yhdestoista toimintavuosi. Suurpelto-seura ry, Storåkern-sällskapet 
rf, on perustettu 11.1.2012. Yhdistyksen säännöt on hyväksytty ja yhdistys on rekisteröity 
yhdistysrekisteriin 30.7.2012 rekisterinumerolla 208.347. Seuran Y-tunnus on 3072139-4. 

 
Syyskokouksessa 2021 valittiin hallituksen jäseniksi Kirsti Strömmer, Eira Mononen, Anita 
Järvisalo, Pekka Kinnunen, Marja Korpimäki, Erkki Castrén ja Reetta Raij. Hallituksen va-
rajäseniksi valittiin  Leila Heimonen, Marjatta Sykkö, Jari Seilonen, Sirkku Blomberg ja 
Rozjin Rokhzad. Toiminnantarkastajaksi valittiin Jerry Ramstedt ja varalle Kaarina Salo-
nen. Hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsti Strömmer, varapuheenjohtajana Eira Mono-
nen, sihteerinä Reetta Raij ja rahastonhoitajana Erkki Castrén. Suru-uutinen saatiin tammi-
kuussa, kun aina iloinen ja aktiivinen varajäsen Marjatta kuoli. 
Hallitus kokoontui 12 kertaa vuonna 2022. Hallituksen kokoukset ovat asukkaille avoimia. 

 
Hallituksen jäsenistä muodostettiin viisi tiimiä, joiden tehtävänä oli suunnitella tiimin aihe-
alueen tapahtumia ja kannanottoja sekä valmistella asioita hallitukselle. 

- Viestintätiimi: Kirsti Strömmer,  Eira Mononen, Leila Heimonen, Anita Järvisalo ja 
Sirkku Blomberg.  

- Tapahtumatiimi: Kirsti Strömmer, Kaj Järvisalo, Anita Järvisalo, Reetta Raij, Pekka 
Kinnunen, Rozjin Rokhzad.  

- Maisematiimi: Leila Heimonen, Erkki Castrén, Marja Korpimäki, Eira Mononen ja 
Arja Muranen. Marja oli viljelyvastaava.  

- Liikuntatiimi: Jorma Mononen, Pekka Kinnunen, Erkki Castrén,ja Jari Seilonen. 
- Vaikuttamistiimi: Kirsti Strömmer, Eira Mononen, Reetta Raij, Timo Haapala. 
- Kansainvälinen ryhmä: Pekka Kinnunen, Jari Seilonen, Sirkku Blomberg, Marja Kor-

pimäki 	 	 	  
	

Yhdistyksessä oli vuonna 2022 vajaa 100 jäsentä. Jäsenrekisteriin ostettiin laajennettu 
käyttöoikeus kasvaneen jäsenmäärän takia.  
Yhdistys on Espoon kaupunginosayhdistysten liiton EKYLin jäsen 
 
 

TOIMINTA VUONNA 2022 
 
Tapahtumat 

 
Talvikirmaus pidettiin 27.2. Lillhemtin puiston latua kiersi 19 hiihtäjää. Lumikengät ja liu-
kulumikengät olivat ähes jatkuvassa kokeilussa. Kuuma mehu ja pulla maistui aurinkoi-
sessa talvisäässä. Tapahtumassa oli noin 80 osallistujaa.	

	
Kukkiva Suurpelto -tapahtuma järjestettiin Lukutorilla. Kukkiva oli myös Suurpelto-seuran 
10-vuotisjuhla. Tapahtumassa kävi noin 500 iloista asukasta. Tapahtumasta saatiin kiitosta 
jälkikäteen. Poniratsastus oli menestys, samoin paloauto ja ambulanssi. Osallistujille jaet-
tiin 200 kukkaa ja 400 K-kaupan tarjoamaa makkaraa. Oikein onnistunut tapahtuma! Mu-
kana olivat Martat, Espoon kuvataidekoulu, Olarin seurakunta, päiväkoti Touhula, Talli 
Gym, Espoon suunta ja K-supermarket Suuris. Esiintyjinä Pellekaija Pum ja Tavaroiden 
kapina.  
10-vuotisjuhlan kunniaksi Suurpelto-seuran perustajajäsenet ja yhteisöllisyyden edistäjät 
Anita ja Kaj Järvisalo julistettiin vuoden Annaksi ja Hansiksi ja seppelöitiin. 

	
	



 

 

Kaupunkikarnevaali pidettiin 25.8. Lukutorilla ja Lukupuron varrella. Karnevaali oli osa 
Espoo kaupunkina 50 vuotta -juhlavuotta. Kaupunki organisoi tapahtuman. Mukana olivat 
mm nuorisotoimi, Marttojen kahvila, MLL, trubaduuri, taikuri, ruutuhyppelyä, esiintyjiä, ruo-
kamyyntiä ym.  
Suurpelto-seuralla oli oma teltta, jossa jaettiin lapsille ilmapalloja 250 kpl. Lisäksi makka-
ran myyntiä. Anna Bildsten ja Hans Floor  olivat myös paikalla. Heille vuorattiin asut Es-
poon kaupunginmuseosta. Anna B.n kevään tarinat seuran kymmenvuotishistoriasta tulos-
tettiin suomeksi ja englanniksi ja ripustettiin aitaan. Seuran teltalla oli liki 500 kävijää. 
Karnevaalissa vieraili arviolta tuhat asukasta.  

 
Ympäristön elävöittäminen 
 

Lukupurokävely tehtiin Espoon kaupungin ympäristökeskuksen ja ELY:n edustajien 
kanssa 31.8.  ja asukkaiden kanssa 3.9. Asiantuntijoilta saatiin paljon tietoa ja vinkkejä mi-
ten Lukupuroa kannattaisi kehittää.  
 
Perhoskumpua kitkettiin ja kasteltiin muutaman kerran. Kukat voivat hyvin, osa innostui 
kesästä ja kasvoi jättisuuriksi. Istutuksia täydennettiin syksyllä. 
Lukutorille istutettiin kukkasipuleita.  

 
Lukupuron osmankäämien niittotalkoot 5-7.8. onnistuivat hyvin. Talkoisiin osallistui kaik-
kiaan 14 henkilöä. Työtunteja kertyi yli 70. Raskasta oli mutta hauskaa. Seura sai tehtäväk-
seen puolet niittotyöstä. 
 
Siisti Suurpelto eli puistojen ja tienvarsien siivoustalkoot järjestettiin sekä keväällä että 
syksyllä. Keväällä 23.4. osallistujia oli 84. Talkookahveilla oli hyvä tunnelma. Pitsat saatiin 
yllätyksenä Mama ravintolasta. Koulut osallistuivat myös roskien keräämiseen.  
Syksyn talkoot pidettiin 1.10. Roskia oli keräämässä 50 suurpeltolaista.  
 
Lahopuuaitaa kunnostettiin 12.9.  

	
Kaupunkiviljely 

 
Viljelylava-alue siirrettiin vihdoin uudelle asemakaavassa osoitetulle paikalle. Alue on tosin 
tieratkaisujen takia vain ⅔:a suunnitellusta.  
Alueelle rakennettiin uudet lavat talkootyönä. Lavoja on 38 kpl ja kaikki olivat käytössä.  
Lavojen materiaalikustannuksiin saatiin tukea Asuntosäätiöltä, Kauppakeskus Suurikselta 
ja Muhevaiselta. Lava-alueella olevan lippakioskin seinään laitettiin sponsoritaulu. 
Seura joutui vuokraamaan lava-alueen tonttiyksiköltä. Vuokra on 500 e vuodessa.  
HSY rakensi kausivesiliittymän uudelle lava-alueelle. Seura teki liittymästä sopimuksen 
HSY:n kanssa.  
Viljelylavat ovat vain Suurpelto-seuran jäsenille ja maksu 2022 oli 30 €. 
Lippakioski palvelee työkaluvarastona. 

	
Suurpelto liikkuu 

 
Seuran joukkue osallistui Suomen ladun orgnisoimaan kävelykilometrikisaan. Suurpelto-
seuran joukkueeseen osallistui 13 asukasta. Kilometrien keräysaika 1.05. – 31.10.  Kävely-
kilometrejä kertyi 11 907 eli 915 km/hlö. Sijoitus piensarjassa oli 11. 
 
Lasten kisat järjestettiin 20.8. Lillhemtin puistossa. Lajeja oli viisi ja jokaisesta suorituk-
sesta sai merkinnän suorituskorttiin. Kaikki saivat mitalin ja naposteltavaa. Mukana kisaa-
massa oli yli 40 lasta ja paljon vanhempia kannustamassa.  
Suurpelto-juoksu oli samana päivänä eli 20.8. klo 11. Matkoina 4 tai 8 kilometriä. 17 juok-
sijaa osallistui kisaan.  

  
Suurpellon hitaat jatkoivat yhteislenkkejä tiistaisin ja lauantaisin.  



 

 

 
Pyöräretkiä  tehtiin kolme, joista kaksi ensimmäistä yhdessä Espoon Ladun kanssa. 29.5. 
Laajalahden rantoja Helsinkiin. 12.6. suunnattiin Oittaalle, 14.8. kohteena oli Finnoon uusi 
alue, lintuallas ja pirunpelto. Pyöräretkille osallistui 6-10 polkijaa. 
 
Seuran liikuntapiiri jumppasi syksyllä Suurpellon päiväkodin tiloissa.  
 
Espoon Suunta teki Kukkivaan Suurpelto-suunnistuksen. Seura kiinnitti rastit maastoon. 
Suunnistuskarttoja sai hakea kesän ajan kirjastosta ja tutustua sen avulla asuinympäris-
töön. 	
 

Asukasillat 
 

Kevään asukasilta pidettiin 31.3. Aiheena oli terveyspalvelut, jotka kiinnostivat alueen 
vanhempaa väestöä. Paikalla oli 26 osallistujaa. Esitykset olivat asialliset ja hyvin valmistel-
lut.  
 
Syksyn asukasilta oli 8.12. Opinmäessä. Asukasillan teemana oli Suurpelto eilen, tänään 
huomenna. Projektinjohtaja Pekka Vikkula alusti ja vastasi kysymyksiin. 
Asukasiltaan osallistui 17 henkilöä. 
	

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
 

Seura on tehnyt tiivistä ja avointa yhteistyötä Espoon kaupungin viranhaltijoiden kanssa. 
Suurpellon markkinointi lopetettiin alkuvuodesta, joten esim. erillisiä nettisivuja tai viestin-
tää ei enää kaupungin toimesta ollut.   

	
Suurpellon linnut  näyttelyn pohjalta järjestettiin linturetki neljälle Olarin koulun luokalle 
(noin 80 osallistujaa). Oppaana oli lintukuvaaja Bore Wanner ja Pekka seuran edustajana. 
Opettajat ja oppilaat olivat tyytyväisiä retkiin. 
 
Tonttupolku Espoon Ladun kanssa järjestettiin lapsille Kabiksen metsässä. Heijastimin 
merkittyä polkua kävi 7.12. kulkemassa 117 aikuista ja lasta. 
 
Suurpellon joulumyyjäiset olivat  28.11 Martat olivat päävastuullisia. Seuran joulupukki 
oli suosittu, samoin  arpajaiset. Paikalliset pienyrittäjät antoivat palkintoja ja K-kauppias 
joulupukin karkit. Kävijöitä oli noin 120. 

	
Seura oli mukana Suur-Matinkylän asukasyhdistysten yhteistyöryhmässä. Yhdistykset 
kokosivat yhteiset tavoitteet Espoon Yleiskaava 2060 työlle.  
	
Saimme käyttää Espoon asuntojen Kynäniekanpiha 4:n kerhotilaa seuran kokouksiin ja tal-
koopäivien kahvituksiin.  	

	
Vaikuttaminen 

 
Asemakaavat 
  

Maakirjantien sulkemista ja Suurpellon kehittämistä voimassaolevan asemakaavan 
mukaisesti pyrittiin edistämään kannanotoilla kaupunkitekniikan johtajalle, tekni-
selle lautakunnalle ja kaupunginhallitukselle. Elokuussa tavattiin kaupunginhallituk-
sen puheenjohtajat asian tiimoilta. Kaupunki järjesti kyselyn ja asukaskuulemisen 
alueen liikennejärjestelyistä, jonka jälkeen asia eteni kaupunginhallitukseen 5.12. 
jonne edelleen toimitettiin kannanotto. Kaupunginhallitus antoi kuitenkin kehotuk-
sen valmistella tien avaamisen mahdollistavaa asemakaavamuutosta.  
 



 

 

Tuurinmäenlaidan asemakaavasta jätettiin mielipide, jossa todettiin ehdotuksen 
olevan hyvä. 
 
Puolarintien jatketta ja siihen liittyvää tunnelia vastustettiin seuran mielipiteessä.   
 
Nygrannaksen kaavassa pidettiin KehäII:n ylittävää vihersiltaa hyvänä ratkaisuna.  

	
 
Maisemakävely viherpalvelun edustajien, Suurpellon projektijohtajan ja kaupunkitekniikan 
projektipäällikön kanssa järjestettiin 23.9. Kävelyllä keskusteltiin Henttaan ja Suurpellon 
puistokatujen varren kohteista  ja kirjattiin useita kehittämiskohteita (niitty, suojatiemerkin-
nät, katujen kunnostus ym). 
 
Muut aiheet  
 
Koulutilojen riittävyydestä keskusteltiin suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön johta-
jan Juha Nurmen kanssa. Olarin koulu on saamassa lisää tilaa 2023 syksyllä, jolloin EIS:n 
yksi luokkasarja siirtyy Otaniemeen.  
 
Turvallisista kouluteistä keskustelutiin liikenneturvallisuusinsinöörin ja Vikkulan kanssa. 
 
Olarin koulun alakoululaisille lahjoitettiin 1000 heijastinta yhdessä Marttojen kanssa. 
 
Kannatettiin kuntoportaiden rakentamista Kabiksenkalliolle mahdollisimman pian. 

	
Viestintä 

 
Seuran 10-vuotisen toimintaa ja tapahtumia nostettiin esiin Anna B:n kertomana nettisi-
vuilla ja seuran facebookissa. Tarinoita julkaistiin keväällä kahden viikon välein. Tarinoihin 
liitettiin valokuvia muistoista.  
  
Seuran omilla nettisivuilla on julkaistu tapahtumailmoitukset, hallituksen muistiot, toiminta-
suunnitelma, kannanotot ym pysyvämpi tieto. 
 
Suurpelto-seura on ollut aktiivisesti esillä fb-sivuillaan ja Urbaani Suurpelto ryhmässä.  

 
Seura ilmoittaa tapahtumista printtijulistein kirjastossa, Suuriksessa, lippakiskassa, A-stän-
dillä Lukutorilla ja parissa sähkökaapissa. 
	

Jäsenkirjeitä lähetettiin 6 kpl.   
 
Seuran esitteitä jaettiin uusiin taloihin. 
 
Hankittiin koulutusta kuva-arkiston perustamiseksi Sharepointiin.  

	
Avustukset 

Espoon kulttuuritoimelta saatiin toiminta-avustusta 1 500 €.  
Lukupuron niittotyöstä saatiin palkkiota 2 000 e. 
Kukkiva Suurpelto –tapahtumalle saatiin projektiavustusta 2 000 e.  


